令和　　年　　月　　日

　輪島市長　　　　　　　　　様
　受注者
　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
現場代理人の兼任について（申請）

　下記のとおり現場代理人の兼任について申請します。
記
今回申請する工事の状況

	兼任予定の工事名

	請負金額
	　￥

	配置予定の現場代理人

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	工事担当課名

選任中の工事の状況①
	工事名

	請負金額
	　￥

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間

	工事担当課名

選任中の工事の状況②

	工事名

	請負金額
	　￥

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間

	工事担当課名